国泰佳泰价值平衡股票型养老金产品变更投资经理公告

1、公告基本信息

产品名称 国泰佳泰价值平衡股票型养老金产品

产品代码 02A004

产品投资管理人名称 国泰基金管理有限公司

公告依据 关于企业年金养老金产品有关问题的通知（人社部发

【2013】24 号）

原投资经理 林小聪

变更事项 自 2022 年 4 月 28 日起，林小聪不再担任产品投资经理

变更后投资经理 李刚平

2、投资经理相关信息

增聘投资经理姓名 李刚平

任职日期 2022 年 4 月 28 日

金融从业年限 12 年

过往从业经历 2010 年 7 月至 2019 年 5 月就职于西部证券自营部，历

任研究员、投资经理；

2019 年 5 月至 2021 年 12 月就职于平安养老权益投资

部，任投资经理；

2021 年 12 月加入国泰基金养老金及专户投资（事业）

二部，任投资经理。

特此公告。

国泰基金管理有限公司

二〇二二年四月二十八日